До момента регистрации права собственности на Объект Участником долевого строительства в 

установленном порядке Объект считается приобретенным исключительно в коммерческих целях - не для личного 

использования. 

4. ЦЕНА ДОГОВОРА 
 4.1 Цена настоящего Договора составляет 38 448 000, 00 (тридцать восемь миллионов четыреста сорок 

восемь тысяч) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен, с учётом: 

№ нежилого 

помещения 

(гостиничный 

номер), 

указанный в 

пункте 2.1. 

настоящего 

договора: 

Проектная площадь (кв.м): Цена из расчета 1 кв.м 

площади Объекта долевого 

строительства (руб., коп.): 

Общий размер долевого 

взноса Дольщика 

составляет (руб., коп.): 

330 64,08 
600 000,00 (шестьсот тысяч) 

рублей 00 копеек  

38 448 000, 00 (тридцать 

восемь миллионов 

четыреста сорок восемь 

тысяч) рублей 00 копеек 

4.1.1.Участник долевого строительства обязуется внести денежные средства в счет уплаты цены 

настоящего Договора на специальный эскроу-счет, открываемый в  Краснодарское отделение № 8619 Юго-

Западного филиала Публичного Акционерного Общества СБЕРБАНК РОССИИ (Эскроу-агент) для учета и

[...]

соглашений и иных соглашений заключаемых Сторонами настоящего Договора без письменного разрешения 
другой Стороны - контрагента, к виновной Стороне могут быть предъявлены убытки, вызванные незаконным 
раскрытием конфиденциальной информации, а так же штраф в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей за 
каждый установленный факт незаконного раскрытия и распространения информации признанной по настоящему 
Договору конфиденциальной. Исключением являются случаи законного истребования регистрационными, 
правоохранительными и надзорными органами информации или копий документов.